
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 1 

Výzva k podání nabídek – dodatečné informace č. 1 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

C13846 / VZ 144 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/3.2.02/01.0026 

2. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

3. CZ.1.07/2.2.00/15.0049 

4. CZ.1.07/2.2.00/15.0046 

5. CZ.1.07/3.2.02/02.0003 

 

Název projektu: 1. Pracovní lékařství pro lékaře všech odborností 

2. Klinická biochemie - inovovaná, interaktivní výuka 

e-learningem 

3. Experimentální chirurgie - nové technologie 

v medicíně 

4. Nové pojetí výuky imunoanalytických metod 

5. BioHema 

 

Název zakázky: Externí audity projektů OP VK 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 09. 07. 2013 

Posun lhůty pro podávání 

nabídek 
Ukončení příjmu 26. 07. 2013 ve 12,00 hodin 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzita: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Fakulta: Husova 3, 336 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. – děkan 

Tel.: 377 593 440 

Email: Boris.Kreuzberg@lfp.cuni.cz 

IČ zadavatele: 00216208 

DIČ zadavatele: CZ00216208 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Adam Šoukal 

Tel: +420 377 593 488 

adam.soukal@lfp.cuni.cz 
 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz

